

Förklaring över de boendeformer vi har "Skyddat boende" samt "Stödboende"

Gemensamt boende 2–3 personer

Vi har villor i ordinära villaområden. Villorna har 5 rum o kök, hög standard, skallarm direkt till Larmcentral, samt inomhuslarm och överfallslarm i två av villorna. Aldrig mer än 3 personer i varje men vanligast är 2 klienter i varje villa. Villor och lägenheter har vi på olika platser i Uppsala-Västmanlands län samt Stor Stockholm.

För familjer, vuxna med barn har vi tre villor samt två radhus samtliga med skallarm. En familj i varje villa/radhus och i övrigt tillgång till personal som vid övriga boenden

Personaltätheten beror på vilket stöd som efterfrågas. Vi har dels boende med personal dygnet runt samt boende med personal fr 08.00 – 21.00 alla dagar i veckan samt jour fr. kl. 21.00 (är på plats inom 10 min). Personalen lämnar utdrag ur belastningsregistret innan anställning och de har utbildning som boendestödjare, behandlingsassistent alt alkohol- och drog terapeut, utbildning i MRT kriminalitetsprogram. Vi har ramavtal med extern konsult, leg. psykolog samt KBT terapeut.

Salivtest och UP test ungefär 1 ggr/v om inte misstanke om alkohol och droganvändning finns, då tas fler tester.

*Innan någon flyttar in ber vi om hjälp av polis/socialtjänst/personen själv om en risk och skyddsbedömning. Vi kontrollerar också att det inte finns ngr kopplingar mellan de som bor tillsammans (**gäller endast skyddat boende**).*

Tillgång till skjuts (vi har en anställd 1,0 tj som chaufför) ifall man vill utträta ärenden, handling, läkarbesök mm.

Träningslägenheter med stöd

Små träningslägenheter på 2 rum o kök för 1 person, låst port /dörr med kod, de flesta i nyproduktion. Har kontakt med ett företag så vi kan inom någon vecka få hyra om det skulle behövas. När det gäller träningslägenheterna så hälsar utbildad personal på varje dag ca 2 tim. om inget annat är sagt från remittentens sida. Självklart kan personen vända sig till personalen på gruppboendet mellan 08.00-21.00 samt jour mellan 21.00 om de önskar hjälp.

UP samt salivtest ifall misstanke om alkohol och droganvändning finns



Lika för gruppboenden och träningslägenheter

- Genomförandeplaner upprättas och följs upp var 14:e dag. Gås igenom och ibland revidering och ändring av planen.
- KBT terapeut som personerna kan träffa 2 tim./v, anmälan krävs en dag i förväg
- Extern beroendebehandling / programverksamhet. Avtal med privat vårdgivare / konsulter, t ex psykiatriker, psykolog, kurator, NPF-utredning mm.
- Behjälplig i vårdkontakter och LARO, Substitutionsbehandling liksom annan läkemedelsassisterad behandling.
- Sysselsättning / arbetsplatspraktik / arbete / utbildning
- Gemensamma fritidsaktiviteter



Nystart i Häbo AB

